Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

3,387

2,017

4,127

13-07-2017

R$
18,336.80

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
AQUISICAO DE MATERIAL ORNAMENTAL E
INDUMENTAL, DESTINADOS A SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO PARA

SEREM UTILIZADOS NA CONFECCAO DE

ADERECOS E INDUMENTARIAS PARA
BRINCANTES E PERSONAGENS,PARTICIPANTES
DO FESTIVAL FOLCLORICO DE MANICORE,
CONFORME TERMO DE PROPOSTA VENCEDORA
DO PREGAO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PRECO N2 011/2017.




